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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 2 800 zł

Do wynajęcia mieszkanie 2 poziomowe usytuowane na 3 piętrze, zadbanej, odnowionej kamienicy. Na
powierzchni ok. 60m2 ( po podłodze ponad 80), znajdują się: na 1 poziomie: sypialnia i salon z aneksem
kuchennym, łazienka z wc, pomieszczenie gospodarcze, na 2 poziomie sypialnia. Mieszkanie jest wpelni
umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego 2obiegowego.
Dodatkowe płatności: czynsz do zarządcy ok. 490 zł, gaz, prąd wg zużycia. Kaucja 3500 zł.
Jest możliwość parkowania auta w podwórzu za zamykaną bramą.
Ogromnym atutem jest lokalizacja tego mieszkania, blisko ryneczku, komunikacji miejskiej.
Polecam i zapraszam na prezentację.
Klucze w biurze.

Symbol GAN21702 Symbol SWO 408826

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 800 PLN Cena w EURO 624 €

Cena w USD 678 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Powierzchnia całkowita 60 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3
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Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Czynsz administracyjny 350 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
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wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


